
Id: 078F196E-1FB4-46FB-942E-B84FFA162A19. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/7/24 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Topólka 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

w związku z §30 ust. 3 pkt. 5 Statutu Gminy Topólka  wprowadzonego Uchwałą Nr LII/319/23 Rady Gminy 

Topólka z dnia 26 września 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 6088) zmienionego uchwałą 

Nr LIV/329/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 7097) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Marek Linert,   

2) Małgorzata Kwiatkowska, 

3) Weronika Wysocka, 

4) Piotr Kruszyna. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Topólka 

 

 

Stanisław Borkowski 



Id: 078F196E-1FB4-46FB-942E-B84FFA162A19. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, które radzie gminy przyznają kompetencje do 

powołania składów osobowych komisji rady oraz określenia przedmiotu ich działania, zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 
 


